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Turniej OldBoys

Uczestnicy szkółki wędkarskiej działającej przy Kole PZW

Osieczna wzięli udział w zawodach rzutowych dla dzieci i mło-

dzieży, zorganizowanych w Kaźmierzu przez Zarząd Okręgu w

Poznaniu. W zawodach udział brała młodzież z wielu kół wędkar-

skich naszego okręgu. Naszą szkółkę wędkarską reprezentowali:

Joanna Nadolna, Jan Sowiński, Patryk Kubiak, Krystian Idkowiak.

W trakcie zawodów rozegrano trójbój rzutowy. Każdy z naszych

zawodników punktował, nikt nie zanotował wyniku zerowego, co

jest dużym sukcesem, biorąc pod uwagę, że większość po raz

pierwszy brała udział w tak poważnych zawodach. Zarząd PZW

Koło Osieczna składa serdeczne podziękowanie dla kolegów, któ-

rzy dowieźli oraz opiekowali się dziećmi w trakcie zawodów. Są to

Jacek Borowiec, Mieczysław Ratajczak, Jan Olejniczak. Następne

zawody z tego cyklu odbędą się 10 marca 2018 roku na sali gim-

nastycznej Szkoły Podstawowej w Osiecznej.

W niedzielę 4 marca w sali
sportowej Szkoły Podstawowej w
Osiecznej odbył się XXIII Turniej
Oldboys o Puchar Burmistrza
Miasta i Gminy Osieczna w piłce
nożnej. Tym razem w turnieju
wzięło udział 5 drużyn, które dziel-
nie walczyły, każda z każdą, w 15
- minutowych meczach.

Po blisko 3 godzinach piłkar-
skich zmagań wyłoniono zwy-
cięzcę tegorocznego turnieju.

Końcowa klasyfikacja Turnieju
przedstawia się następująco:

I miejsce - drużyna z Rydzyny
II miejsce - drużyna Osieczna 2
III miejsce - drużyna z Krzemie-

niewa
IV miejsce - drużyna Osieczna

1
V miejsce - drużyna z Kąko-

lewa
Najlepszym strzelcem turnieju

został Damian Zając z drużyny
Osieczna 2 z dziesięcioma golami,
natomiast najlepszym bramkarzem
uznano Zbigniewa Marciniaka rów-
nież z drużyny Osieczna 2.

Puchary zwycięzcom wręczyli
Burmistrz Miasta i Gminy
Osieczna Stanisław Glapiak oraz
przedstawiciel organizatora -
Oldboys Osieczna - Józef Juch-
niewicz.

Dzień Kobiet to szczególnie wyczekiwany dzień przez dziew-

czynki. Z okazji ich święta chłopcy z Przedszkola Samorządo-

wego w Drzeczkowie zaśpiewali dziewczynkom Sto lat, złożyli

życzenia i wręczyli tradycyjnego tulipana. Był też słodki poczęs-

tunek oraz wspólne zabawy i tańce.

www.rowery.osieczna.eu


